[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.10.2007  № 404-ОД
Великий Новгород

О направлении в заграничную командировку Бойцева А.А.
В связи с официальным приглашением Генерального секретаря Северного Совета на 59 пленарное заседание Северного Совета Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Направить Бойцева Анатолия Александровича, председателя областной Думы, в г.Осло (Норвегия) с 29 по 31 октября 2007 года.

2. Администрации области оплатить командировочные расходы за счет средств, предусмотренных на содержание аппарата областной Думы, в соответствии с прилагаемой сметой командировочных расходов.

Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 411-пд

Приложение

к постановлению областной Думы  от  24.10.2007  № 404-ОД
С М Е Т А

командировочных расходов
	Страна
	Наименование валюты
	Суточные

	Норвегия
	доллары США
	79

	Страна
	Наименование валюты
	Возмещение расходов
по найму жилого
помещения в сутки

	Норвегия
	норвежские кроны
	1400

Количество человек:
один
Время командировки:
с 29 по 31 октября 2007 года

в том числе за границей 2 дня.

1. Суточные:

79 долларов США х 2 дня х 1 чел. = 158 долларов США.

2. Расходы по найму жилого помещения:

1400 норвежских крон х 2 дня х 1 чел. = 2800 норвежских крон.

Итого командировочных расходов:
158 долларов США + 2800 норвежских крон.

________________________________________